
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача кафедри внутрішньої медицини, 

ультразвукової та променевої діагностики ІІ медичного факультету» 

від 26 січня 2026 року, протокол №2  

 

Заслухавши інформацію в.о.  декана ІІ медичного факультету Олександра 

КОЗЛОВА щодо обрання на посаду завідувача кафедри внутрішньої медицини, 

ультразвукової та променевої діагностики ІІ медичного факультету та відповідно 

до підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 62, «проти» – немає; 

недійсних бюлетенів –  немає, за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 64 з 68 членів ради) обрати на посаду завідувача кафедри 

внутрішньої медицини, ультразвукової та променевої діагностики ІІ медичного 

факультету Пересипкіну Тетяну Валентинівну. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 10 лютого 2026 року. 

 

Заступник голови Вченої ради    Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 


